
KŘÍŽOVKA O CENY 33

❑ ❑ ❑

SOBOTA 11.2.

6.00 Raníček
6.05 Atlas zvířat
6.30 Babar a Baduova dobrodružství
6.50 Nick a Perry
7.05 Garfieldova show II
7.20 Novinky z přírody
7.30 Studio Kamarád                        
9.00 Náš venkov: Hotařská koleda
9.25 Počesku

Skalka, Mníšek pod Brdy
9.35 Letecké katastrofy: Srážka nad

Grand Canyonem              
Cyklus kanadských dokumentárních 
rekonstrukcí

10.25 Blokáda Leningradu
Německý dokument

11.15 Babylon
11.45 Alpské lyžování: MS 2017 

Švýcarsko        
Přímý přenos sjezdu mužů ze 
Svatého Mořice

13.30 Tenis: Česko - Španělsko
Přímý přenos prvního dne 1. kola 
tenisového Fed Cupu 2017

17.30 Bonbónky světa
Putování s Petrem Horkým zemí s 
nejplošším reliéfem na světě, která 
rozhodně není jen luxusním 
prázdninovým rájem (2010). 

17.50 Kamera na cestách: Nový Zéland,
země hýřící barvami              
Francouzský dokument

18.45 Večerníček
Byla jednou koťata  

18.55 Ženy, víno, Hvar
Proč se české ženy vdávají na 
chorvatský ostrov Hvar?

19.20 Na cestě po Somersetu
S J. Bartoškou a M. Donutilem po 
tajemném hrabství na jihozápadě 
Anglie, kde se podle pověsti nacházel
bájný ostrov Avalon, poslední útočiště 
legendárního krále Artuše

19.50 Zprávy v českém znakovém jazyce
20.00 Tutanchamon (3/3)

Kanadsko-americká historická 
minisérie (2015). 

21.30 Král Artuš
Každý má právo zvolit si svůj osud. 
Příběh, který stál u zrodu legendy. 
Americký koprodukční film s Clivem 
Owenem v titulní roli (2004).

23.35 Kruh
Než zemřeš, uvidíš ho na vlastní 
oči. Americký horor (2002). 

1.25 Batesův motel IV (1/10)
Americký seriál (2016). 

2.10 Černé zrcadlo II: Medvídek 
Waldo  
Epizoda z britské série (2013). 

2.55 Cestománie
Madagaskar - Afrika nebo Asie?

3.25 Dobrovolnictví jako životní etapa
3.50 Ochránce
4.15 Na moll                                   
5.00 Počesku
5.10 Do neznáma (10/39)
5.30 Do neznáma (11/39)

Americký seriál (2005).

historická minisérie
Tutanchamon 20.00

Vy
lu

‰t
ûn

ou
 k

fiíÏ
ov

ku
 za

‰l
et

e 
na

 a
dr

es
u 

vy
da

va
te

le
 v

iz 
st

r. 
3 

ne
bo

 e
-m

ai
le

m
na

 k
riz

ov
ky

@
un

ifo
rm

.c
z 

do
 3

.3
.2

01
7.

 S
lo

so
vá

ní
 p

ro
bû

hn
e 

6.
3.

20
17

 !

V
Y

H
R

A
JT

E 
 1

 X
 K

N
IH

U

Mail 1-2017 komplet  1.2.2017 19:54  Stránka 33


